PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM LICITAÇÕES E 
CONTRATOS, PARA O MUNICÍPIO DE LUÍS 
DOMINGUES/MA. DO REAJUSTE: FICA 
REAJUSTADO EM 10% (DEZ PORCENTO) DO 
VALOR INICIAL DO CONTRATO Nº 1202.03/2021 
PASSANDO O VALOR TOTAL DO CONTRATO 
REFERIDO DE R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL 
REAIS) PARA R$ 132.000,00 (CENTO E TRINTA E 
DOIS MIL REAIS) 

DA PRORROGAÇÃO: FICA PRORROGADO ATÉ 

31 DE DEZEMBRO DE 2024 A CONTAR DE 12 

DE FEVEREIRO DE 2024, CONTADO A PARTIR 

DA DATA DA ASSINATURA. FUNDAMENTO 

LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993, A LEI 

COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E DEMAIS